SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0504/2018

                O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016110/2017-91,

RESOLVE:

Considerar  designados os servidores abaixo relacionados para responder pela

Coordenadoria de Planejamento Orçamentário, FG-1, da PROPLAN, por motivo de férias da

titular CRISTINA KAZUMI NAKATA YOSHINO, referente ao exercício de 2017.

- THIAGO LOBO RODRIGUES, ocupante do cargo de Administrador, de 26 de

dezembro de 2017 a 01 de janeiro de 2018;

- CRISTIANE DE ARAUJO TEIXEIRA, ocupante do cargo de Contadora, de 02 a

12 de janeiro de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2018.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 0504/2018